
令和３年９月 

お客様各位 

 
鳥取市叶１－２－１６ 

日ノ丸産業（株）石油部 

吉成給油所 

ＴＥＬ：０８５７－５３－１３４１ 

 

定休日及び営業時間変更のお知らせ 
 
拝啓、平素より日ノ丸産業（株）吉成給油所をご利用いただき心より感謝申し上げます。 

さて、吉成給油所では、誠に勝手ながら１０月１日より当分の間、定休日及び営業時間

を下記の通り変更致します。お客様には何かとご迷惑をお掛けしますが、ご理解いただ

きますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、休業日にはご不便をお掛け致しますが、向いに御座いますＡＰｉ叶給油所をはじめ、

下記の給油所をご利用いただければ、幸いに存じます。 

 

敬具 

記 

 

定休日   日曜日、祝祭日 
営業時間  ７時～１９時 

以  上 

 

 
 
 

 
                              

 

 

 

 

                                         


